Our mobile tanks
All our mobile steel tanks are designed and manufactured in accordance
with the CAN/CGSB-43. 146 standard and comply with international
standard UN 31 A/Y. Quality assured by a system ISO 9001.
Diesel tank of greater capacity than 450 litres and gasoline tanks of
greater capacity than 30 litres must mandatorily bear an UN or CAN/
CGSB-43.146 mention. An inspection must also be done every 60
months by proper authorities. Driver of a vehicle carrying a tank more
than 2,000 litres or a trailer more than 450 litres must have a permit for
the transportation of dangerous goods.
 Capacity up to 5 000 litres.
 For more flexibility, the pump can be installed on either side of the
   tank.
 All tanks are shipped with an atmospheric vent and a padlockable
   plug.
 Double-wall tank also available.
Nos réservoirs mobiles
Tous nos réservoirs mobiles en acier sont conçus et fabriqués en
conformité avec la norme CAN/CGSB-43. 146 et sont conformes au
standard international UN 31 A/Y. Qualité assurée par un système
ISO 9001.
Les réservoirs mobiles ayant une capacité de plus de 450 litres pour
le diesel et 30 litres pour l’essence doivent obligatoirement porter la
mention UN ou CAN/CGSB-43.146. De plus, une inspection doit être
faite à tous les 60 mois par les autorités compétentes. Le conducteur
d’un véhicule transportant un réservoir de plus de 2 000 litres ou d’une
remorque de plus de 450 litres doit détenir un permis de transport de
matières dangereuses.
 Capacité jusqu’à 5 000 litres.
 Pour plus de flexibilité, la pompe peut être installée à gauche ou à
   droite du réservoir.
 Tous les réservoirs sont livrés avec un bouchon cadenassable et un
   évent astmosphérique.
 Réservoir à double paroi aussi disponible.
418 493-2114
industriesdesjardins.com
Réservoir mobiles en acier homologués
pour produits pétroliers
Certified mobile steel tanks for petroleum
products
 Type A
 Type B
 Type C
Type D
R7901-A-257 257 L
(57 Gal)
1 016 mm
(40 po./in.)
541 mm
(21,3 po./in.)
483 mm
(19 po./in.)
91 kg
(201 lbs)
348 kg
(767 lbs)
R7901-A-340 340 L
(76 Gal)
1 118 mm
(44 po./in.)
584 mm
(23 po./in.)
533 mm
(21 po./in.)
108 kg
(238 lbs)
448 kg
(988 lbs)
R7901-A-449 449 L
(100 Gal)
1 219 mm
(48 po./in.)
673 mm
(26,5 po./in.)
559 mm
(22 po./in.)
130 kg
(287 lbs)
578 kg
(1 274 lbs)
R7901-A-692 692 L
(152 Gal)
1 524 mm
(60 po./in.)
813 mm
(32 po./in.)
559 mm
(22 po./in.)
171 kg
(377 lbs)
863 kg
(1 902 lbs)
R7901-A-790 790 L
(176 Gal)
1 524 mm
(60 po./in.)
813 mm
(32 po./in.)
648 mm
(25,5 po./in.)
187 kg
(412 lbs)
977 kg
(2 154 lbs)
R7901-A-995 995 L
(221 Gal)
1 524 mm
(60 po./in.)
813 mm
(32 po./in.)
813 mm
(32 po./in.)
220 kg
(485 lbs)
1 214 kg
(2 676 lbs)
Numéro de modèle
Capacité
Largeur
Hauteur
Masse à vide
Masse plein
Model number
Capacity
Width
Height
Empty weight
Full w
eight
Longueur
Length
R7901-B-103 103 L
(23 Gal)
914 mm
(36 po./in.)
254 mm
(10 po./in.)
445 mm
(17,5 po./in.)
50 kg
(110 lbs)
153 kg
(337 lbs)
R7901-B-226 226 L
(50 Gal)
1 326 mm
(52,2 po./in.)
353 mm
(13,9 po./in.)
483 mm
(19 po./in.)
86 kg
(190 lbs)
312 kg
(688 lbs)
R7901-B-346 346 L
(77 Gal)
1 473 mm
(58 po./in.)
419 mm
(16,5 po./in.)
559 mm
(22 po./in.)
111 kg
(245 lbs)
457 kg
(1 008 lbs)
R7901-B-448 448 L
(100 Gal)
1 473 mm
(58 po./in.)
419 mm
(16,5 po./in.)
724 mm
(28,5 po./in.)
131 kg
(289 lbs)
579 kg
(1 276 lbs)
Numéro de modèle
Capacité
Largeur
Hauteur
Masse à vide
Masse plein
Model number
Capacity
Width
Height
Empty weight
Full w
eight
Longueur
Length
R7901-C-1245 1 245 L
(274 Gal)
1 778 mm
(70 po./in.)
889 mm
(35 po./in.)
787 mm
(31 po./in.)
385 kg
(848 lbs)
1 630 kg
(3 586 lbs)
R7901-C-1989 1 989 L
(442 Gal)
2 083 mm
(82 po./in.)
1 016 mm
(40 po./in.)
940 mm
(37 po./in.)
513 kg
(1 130 lbs)
2 502 kg
(5 516 lbs)
R7901-C-2985 2 985 L
(663 Gal)
2 337 mm
(92 po./in.)
1 118 mm
(44 po./in.)
1 143 mm
(45 po./in.)
692 kg
(1 525 lbs)
3 677 kg
(8 106 lbs)
Numéro de modèle
Capacité
Largeur
Hauteur
Masse à vide
Masse plein
Model number
Capacity
Width
Height
Empty weight
Full w
eight
Longueur
Length
R7901-D-3540 3 540 L
(787 Gal)
2 540 mm
(100 po./in.)
1 219 mm
(48 po./in.)
1 143 mm
(45 po./in.)
1 051 kg
(2 317 lbs)
4 591 kg
(10 121 lbs)
R7901-D-4562 4 562 L
(1012 Gal)
2 540 mm
(100 po./in.)
1 219 mm
(48 po./in.)
1 473 mm
(58 po./in.)
1 223 kg
(2 696 lbs)
5 785 kg
(12 753 lbs)
R7901-D-4965 4 965 L
(1093 Gal)
2 565 mm
(101 po./in.)
1 270 mm
(50 po./in.)
1 524 mm
(60 po./in.)
1 289 kg
(2 842 lbs)
6 254 kg
(13 788 lbs)
Numéro de modèle
Capacité
Largeur
Hauteur
Masse à vide
Masse plein
Model number
Capacity
Width
Height
Empty weight
Full w
eight
Longueur
Length
418 493-2114
industriesdesjardins.com